

Qvist Holding ApS

Sølvgade 50, 9700 Brønderslev
CVR-nr. 75 10 96 28

Årsrapport for 2018/19

(35. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 9. december 2019

Per Qvist Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019	8
Balance 30. juni 2019	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Qvist Holding ApS Sølvgade 50 9700 Brønderslev
	CVR-nr.: 75 10 96 28
	Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
	Stiftet: 1. januar 1984
	Hjemsted: Brønderslev
Direktion	Per Qvist Jensen, direktør
Revisor	RN - Revision Nordjylland ApS Registreret revisionsfirma Gugvej 140 9210 Aalborg SØ
Pengeinstitut	Nordjyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 41.624, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 447.610.

Selskabets resultat anses som utilfredsstillende. Som resultat af flere år med underskud i datterselskab er egenkapitalen og det likvide beredskab tabt og selskabets fortsatte drift er afhængig af, at der fortsat stilles den fornødne finansiering til rådighed, primært via ejer og ledelse, samt at driften forbedres væsentligt i datterselskabet.

Selskabets ultimative ejer har tilkendegivet fortsat at ville understøtte selskabets aktiviteter og sikre selskabet den fornødne likviditet.

På Baggrund af ovenstående aflægger ledelsen derfor regnskabet som going concern.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. juli 2018 - 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttotab		-20.439	-2.988
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-20.439	-2.988
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	1	<u>-2.464</u>	<u>-2.464</u>
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		-22.903	-5.452
Resultat før finansielle poster		-22.903	-5.452
Finansielle indtægter	2	12.101	47.424
Finansielle omkostninger	3	<u>-30.822</u>	<u>-29.347</u>
Ordinært resultat før skat		-41.624	12.625
Ekstraordinære indtægter		<u>0</u>	<u>32.293</u>
Resultat før skat		-41.624	44.918
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-41.624</u>	<u>44.918</u>
Overført resultat		<u>-41.624</u>	<u>44.918</u>
		<u>-41.624</u>	<u>44.918</u>

Balance 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		143.094	145.558
Materielle anlægsaktiver	4	<u>143.094</u>	<u>145.558</u>
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		28.163	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>28.163</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>171.257</u>	<u>145.558</u>
Selskabsskat		865	0
Tilgodehavender		<u>865</u>	<u>0</u>
Værdipapirer		185.625	178.118
Værdipapirer		<u>185.625</u>	<u>178.118</u>
Likvide beholdninger		<u>1.496</u>	<u>36.370</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>187.986</u>	<u>214.488</u>
Aktiver i alt		<u><u>359.243</u></u>	<u><u>360.046</u></u>

Balance 30. juni 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		203.000	203.000
Overført resultat		-650.610	-608.985
Egenkapital	5	-447.610	-405.985
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		793.552	763.031
Anden gæld		10.301	0
Kortfristede gældsforpligtelser		806.853	766.031
Gældsforpligtelser i alt		806.853	766.031
Passiver i alt		359.243	360.046
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
1 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>2.464</u>	<u>2.464</u>
	<u>2.464</u>	<u>2.464</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	663	0
Andre finansielle indtægter	<u>11.438</u>	<u>47.424</u>
	<u>12.101</u>	<u>47.424</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>30.822</u>	<u>29.347</u>
	<u>30.822</u>	<u>29.347</u>
4 Materielle anlægsaktiver		<u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u>
Kostpris 1. juli 2018		<u>183.750</u>
Kostpris 30. juni 2019		<u>183.750</u>
Opskrivninger 1. juli 2018		<u>0</u>
Opskrivninger 30. juni 2019		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018		38.192
Årets afskrivninger		<u>2.464</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019		<u>40.656</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019		<u>143.094</u>

Noter

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	203.000	-608.986	-405.986
Årets resultat	0	-41.624	-41.624
Egenkapital 30. juni 2019	203.000	-650.610	-447.610

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som orfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Usikkerhed ved going concern

Selskabets resultat anses som utilfredsstillende. Som resultat af flere år med underskud i datterselskab er egenkapitalen og det likvide beredskab tabt og selskabet fortsatte drift er afhængig af, at der fortsat stilles den fornødne finansiering til rådighed, primært via ejer og ledelse, samt at driften forbedres væsentligt i datterselskabet.

Selskabets ultimative ejer har tilkendegivet fortsat at ville understøtte selskabets aktiviteter og sikre den fornødne likviditet. På baggrund af ovenstående aflægges ledelsen derfor regnskabet som going concern.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Per Qvist Jensen

Som Direktør
På vegne af Qvist Holding ApS
PID: 9208-2002-2-601896871449
Tidspunkt for underskrift: 12-12-2019 kl.: 09:19:18
Underskrevet med NemID

NEM ID

Per Qvist Jensen

Som Dirigent
På vegne af Qvist Holding ApS
PID: 9208-2002-2-601896871449
Tidspunkt for underskrift: 12-12-2019 kl.: 09:19:18
Underskrevet med NemID

NEM ID

Tom Picano

Som Revisor
På vegne af Revision Nordjylland ApS
RID: 83965052
Tidspunkt for underskrift: 12-12-2019 kl.: 10:03:10
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: b9a566a1Nqjm31696577

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.